
Smlouva je uzavřena písemně

Smlouva o dílo uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v
platném znění (dále jen "občanský zákoník")

SMLOUVA O DÍLO Č.: 62-2-6849/2020

I. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Česká republika Obchodní firma: AGROTEC a. s.
Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje Sídlo: Brněnská 74,
Zubatého 685/1, 614 00 Brno Hustopeče 693 01

Zastoupená: plk. Ing. Jiří Pelikán Statutární orgán:

ředitel Hasičského záchranného sboru Kontaktní osoba:
Jihomoravského kraje

Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským
soudem v Brně pod zn. B 138

Bankovní spojení: čn B, pobočka Brno Bankovní spojení:
Číslo účtu: 10039881/0710 ČIslo účtu:

IČO: 70884099 IČO: 00544957
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH DIČ: CZ00544957
DS: ybiaiuv DS: g2dccu5

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k řádnému a včasnému provedeni díla:

Specifikace díla: Oprava vozidla Škoda Yeti RZ: 1BC 4345 po dopravní nehodě dle přílohy č. 1.

Cena díla bez DPH: 112 103,81 KČ
DPH 21% 23 541,80 Kč

Dodací lhůta:

Záruční doba:

do 30 dnů od nabyti účinnosti smlouvy
Cena včetně DPH: 135 645,61 Kč

24 měsíců na náhradní díly a 6 měsíců na práci od data převzetí předmětu smlouvy
objednatelem, veškeré vady je zhotovitel povinen ve lhůtě do 30 dnů od nahlášení vlastním
nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany v reklamačním protokolu jinak.

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem - zaokrouhleno:

Místo plnění: AGROTEC a. s. Lidická 123 . 690 02 Břeclav

Předmět smlouvy je za objednatele oprávněn převzít:

135 646,00 Kč

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu zašle zhotovitel,v 1 vyhotovení a s potvrzeným dokladem o převzetí předmětu smlouvy na adresu
objednatele. Splatnost faktury je 21 dní od doručení do sídla objednatele. Faktura musí obsahovat veškeré daňové
náležitosti,

l



U

IV. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROKY Z PRODLENÍ
1. Pro případ nedodržení terminu splněni předmětu plněni ze strany zhotovitele nebo v případě prodlení zhotovitele
s odstraněním vad díla dle ČI. ||. se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny VC. DPH předmětu plnění za
každý, byt' i započatý den prodlení, a to až do dodání předmětu plněnI; zaplacením smluvní pokuty není dotčen
nárok objednatele na náhradu škody.

2. Při nedodržení terminu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu objednatelem je zhotovitel oprávněn
účtovat úrok z prodlení za splnění podmínky podle § 1968 občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského
zákoníku
3. Ujednáním o smluvní pokutě a úroku z prodlení není dotčeno právo smluvních stran domáhat se náhrady škody v
plném rozsahu. Případná vzniklá škoda je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvní pokuty, v souladu s
ustanovením § 1971 občanského zákoníku.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany tím potvrzuji, že přistupují na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit
občanským zákoníkem. Účastníci jsou povinni dbát, aby při úpravě smluvních vztahů bylo odstraněno vše, co by
mohlo vést ke vzniku rozporů.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejněni dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá
účinnosti dnem uzavření této smlouvy.
3. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že objednatel zašle tuto smlouvu
správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran před odeslánim budou
anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a podle Nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařÍzenj o ochraně
osobních údajů).

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží objednatel a jeden (l) zhotovitel.
Objednatel po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy evidenční čIslo této smlouvy.

PřIlohy: 1. Posudek - kalkulace nabídky

2.
1 G, 02, 2ô2ô 11, 02, 2020

V Brně, dne V Hustopečích, dne

,r



Ť

AGROTEC a.s.

POS U DE K l KALKULACE Č 551972_202

ČÍSLO PŘÍPADU

MAJITEL/POJIŠTĚNÝ

: 551972_20200115940

: Hasičský záchranný s
: ZUBATÉHO 685/1
: 614 OD BRNO-ZÁBRDOVICE

ÚDAJE O VOZIDLE
VÝROBCE : ŠKODA
TYP/MODEL : YETI (5L) l ACTIVE
DRUH MOTORU/ZDVIH OBJ/VÝKON : Die3el l 1395 CCM l 92 KW

REG-ZN
VIN-KÓD
l. REGISTRACE
KILOMETRY

: 1BC4345
: TMBLD45LIF6068793
: 22.05.2015
: 94231 km

ŇÁKLADY N-A O.PRAVU BEZ DPH

DPH 21.00

N ÁKLA D Y NA O P RAY U VC DPH

czk n-z' i'ó:i ,,81

CZK 23 541.80

CZK 135 645. 61

, 15.01.2020
SYSTÉM AUDATEX STRANA 1



. . '

AGROTEC a . S .

P O S U DE K l KAL K U LA C E Č 551972 202 15.01.2020

majitel Hasičský záchranný s
614 00 BRNO-ZÁBRDOVICE

Č. JEDNACÍ 551972 20200115940

VÝROBCE
VIN-KÓD

VYBAVENÍ

ŠKODA
TMBLD45L1F6068793

OD 03/15
KLIMATIZACE
DÁLK-OVL CENTR-ZAMYK
DENNÍ SVĚTLA
ČIDLO STAVU OLEJE
1968 CCM 103KW
PNEU 215/60 R 16..H
CHECK-PAKET
POMOCNÍK ROZJEZDU
OZDOB-LIŠTY VNITŘ
DOL-KRYT POH-ÚSTROJÍ

ZUBATÉHO 685/1

YETI (5L) ACTIVE
REG-ZN 1BC4345 TYP-KÓD 56 Y3 06

VÝBAVA OUTDOOR STŘEŠNÍ NOSIČE
ZELENÁ SKLA VZADU PŘÍDAV-TOPENÍ ELEKTR
4 REPRODUKTORY MLHOVKY
POTAHY LÁTKA HLAV-ŘAZENÍ KOMFORT
TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ ODNÍM ÚCHYTY DĚT-S ISOFIX
6-ST PŘEVODOVKA 4X4
DISKY 7 J X 16 REZERVA OCEL
ALTERNÁTOR 140 A ESP
BOČNÍ AIRBAGY TERÉNNÍ ÚPRAVA
BRZDY PŘ 288X25 Z-BRZDY 272 X 10

N Á H RA D N Í D Í L Y CENÍK : 01.12.2019

VOD-Č NÁZEV DÍLU ČÍSLO DÍLU CENA

0293
0391
0393
0841
0930
44 65
7011
7027
7028
7047
7061
7081
7087
7131
7201
7203
7749
7750
7753
7761
8745
8773
8860
8863
9974
1000
1000

PŘÍČNÍK PŘ-NÁRAZNÍKU 5L0807093A
SPOJLER-NÁRAZNÍK PŘ 5L0807061A 9B9
O-DÍL KRYTU PŘ-NÁRAZ :5L0807733A U34
VLOŽKA PODBĚHU P L 5L0809957B
RÁM MASKY PŘ 5L0805591B
KONDENZÁTOR 1K0820411AJ
NOSNÍK AGREGÁTŮ 1K0199315B
SILENTBLOK H 1K0199868Q
SILENTBLOK D 1K0199867Q
PŘÍČNÉ RAMENO P L >1K0407151BL
VODICÍ KLOUB P L 1K0407365C
TĚHLICE L 1K0407255AA
TLUMIČ PÉROVÁNÍ P L +3C0413031BC
NÁBOJ KOLA P L -F LOŽ 5K0498621
DISK P L :3C0601027BR03C
VENTILEK PNEU 839601361
DRŽÁK H L CHLADIČE 5Q0121367F
DRŽÁK H P CHLADIČE 5Q0121·367F
VZDUCHOVOD L 5L0121283A
CHLADIČ VODY 1K0121251AB
MEZICHLADIČ 1K0145803CG
SPODNÍ KRYT MOTORU 5K0825902A
TĚŠ-HMOTA PŘEVODOVKY AMV18820003
SKŘÍŇ PŘEVODOVKY 02Q301103AF
OLEJ SERVOŘÍZENÍ
DRŽÁK PANCEŘ KRYTU 5K0825921
PODLOŽKY VYMEZOVACÍ

SYSTÉM AUDATEX

368.10
2097.00
2967.40

617.80
4806.40
5685.70
9172.80
839.40
839.40

3574.90
1241.80
5198.70
3172.00
5289.82U
2069.10

27.80
335.80
335.80
129.20

6151.60
7138.00
5596.90
1470.60

11193.80
3000.00*

834.60*
5000.00"

STRANA 2



l

AGROTEC a . S .

P O S U D E K l K A L K U L AC E Č 551972_202 15.01.2020

M Z DA Z A P RÁC I ČJ 10 Čj=1 HOD CENA/TŘ 1= 690.00
CENA/TŘ 2= 690.00
CENA/TŘ 3= 770.00

CZK/HOD
CZK/HOD
CZK/HOD

PRAC-POZ ČI JEDNOTLIVÉ/SDRUŽENÉ PRÁCE
VOD-Č

TŘ ČJ CENA
PRÁCE

27 06 19 OD)

27 11 19 00)
63 15 19 50
50 38 19 01

50 38 55 50

19 70 55 50

34 35 19 40)

34 35 37 59

34 35 29 50
NN
40 07 19 03)

BATERII V-Z
(BATERIE ODPOJENÁ)
KONZOLU BATERIE V-Z
KRYT PŘ-NÁRAZNÍKU D V-Z
RÁM MASKY V-Z
OBSAHUjE: SVĚTLOMETY, PŘÍČNÍK A KRYT NÁ-
RAZNÍKU V-Z; SVĚTLOMETY SEŘÍDIT
RÁM MASKY VYMĚNIT (VYMONT)
OBSAHUjE: VZDUCHOVOD A O-DÍL ZÁMKU V-Z
CHLADIČ VYMĚNIT (VYMONT)
OBSAHUjE: PŘÍSLUŠENSTVÍ PŘEMONTOVAT
PŘEVODVKU V-Z
OBSAHUjE: STARTÉR V-Z; HN-HŘÍDELE UVOL-
NIT-UPEVNIT
PŘEVODOVKU R-S (VYMONT)
OBSAHUjE: LOŽISKOVÝ ŠTÍT, HN-HŘÍDEL, DI-
FERENCIÁL, HNACÍ HŘÍDEL A SKŘÍŇ PŘEVODO-

VKY V-Z
PŘEVODOVKU OČISTIT (VYMONT)
VÝFUKOVOU SOUSTAVU PŘ UVOLNIT-UPEVNIT
NOSNÍK AGREGÁTŮ V-Z
(KOLA VYMONT)
OBSAHUjE: RAMENA NÁPRAVY DOL UVOLNIT-
UPEVNIT
NEOBSAHUjE: VOZ PŘ A ZAD PROMĚŘIT
KOLO P L MONTOVAT-VYVÁŽIT (KOLO VYMONT)
NOSNÍK AGREGÁTŮ VYMĚNIT (VYMONT)
PRUŽ-JEDNOTKU P L V-Z
(KOLO VYMONT)

TLUMIČ P L VYMĚNIT
TĚHLICI P L V-Z
OBSAHUjE: BRZD-KOTOUČ, BRZD-TŘMEN A KOLO

V-Z
NEOBSAHUjE: VOZIDLO PŘ/Z PŘEMĚŘIT
TĚHLICI P L VYMĚNIT
(TĚHLICE VYMONT)
OBSAHUjE: LOŽISKO KOLA VYMĚNIT; NÁBOJ

KOLA V-Z
RAMENO NÁPRAVY D P L V-Z
LOŽISKO VODICÍHO KLOUBU PŘ D L VYMĚNIT
DIFERENCIÁL SEŘÍDIT
(PŘEVODVKU R-S)
BRZD-DESTIČKY P L V-Z
(KOLO VYMONT)
KLOUB-HŘÍDEL UVOLNIT-UPEVNIT
CHLÁDICÍ MÉDIUM VYPUSTIT A NAPUSTIT
KONDENZÁTOR V-Z
VOZ PŘ + Z PROMĚŘIT

SYSTÉM AUDATEX

1 1 69.00

3 1 77.00
2 2 138.00
2 22 1518.00

2 3 207.00

2 3 207.00

2 31 2139.00

2 33 2277.00

2 3 207.00
2 3 207.00
2 8 552.00

44 10 55 50)
40 07 55 50
40 85 19 OD)

40 90 19 50
40 50 19 00

40 50 55 50

40 17 19 00)
40 36 55 00)
39 09 15 50

46 36 19 50)

39 02 19 00)
87 03 17 00
87 50 19 50
44 95 03 00

2 2 138.00
2 1 69.00
2 11 759.00

2 3 207.00
2 11 759.00

2 3 207.00

2 l 69.00
2 3 207.00
2 9 621.00

1 2 138.00

l 5 345.00
2 5 345.00
2 3 207.00
2 9 621.00

STRANA 3



AGROTEC a.s.

P O S U D E K l K A L K U L A C E Č 551972_202

M Z D A Z A P R Á C I ČJ 10 Čj=1 HOD CENA/TŘ
CENA/TŘ
CENA/TŘ

PRAC-POZ ČI JEDNOTLIVÉ/SDRUŽENÉ PRÁCE
VOD-Č

OBSAHUjE: ODKLON A SBÍHAVOST KONTROLOVAT
OBSAHUjE: DRŽÁK A MĚŘICÍ SONDU V-Z
NEOBSAHUjE: SEŘIZOVACÍ PRÁCE

BEZ OZNAČENÍ DRŽÁK PANCEŘ KRYTU V-Z/NOVÉ DÍLY

0283 PŘ-NÁRAZNÍK OPRAVIT
0561 SVĚTLOMET L KPL OPRAVIT

L A K O V Á N Í

VOD-Č PRAC-POSTUP

0930 RÁM MASKY PŘ LAKOVÁNÍ POVRCHU
0393 O-DÍL KRYTU PŘ-NÁRAZ LAK NOVÉHO DÍLU KIR
0283 PŘ-NÁRAZNÍK LAK PO OPRAVĚ PLASTU

15.01.2020

1= 690.00 CZK/HOD
2= 690.00 CZK/HOD
3= 770.00 CZK/HOD

TŘ ČJ CENA
PRÁCE

2* 2* 138.00

1000.00"
500.00*

ČJ

5
5

11

NÁKLADY NA LAKOVÁNÍ (PRÁCE) ČJ
MZDOVÁ SAZBA 800.00 CZK/HOD
ČAS NA LAKOVÁNÍ 21
PŘÍPRAVA HL-PRÁCE LAKOVÁNÍ PLAST 13
PŘÍPRAVA SDRUŽ-PR LAKOVÁNÍ KOVŮ 3
PŘÍPRAVA MÍCHÁNÍ BARVY 2
PŘÍPRAVA NÁSTŘIK VZORKU 2
CELK ČAS NA LAKOVÁNÍ 10 Čj/HOD: 41

NÁKLADY NA LAKOVÁNÍ (MATERIÁL)
LAK NOVÉHO DÍLU - PLAST KIR
LAK PO OPRAVĚ-PLAST
LAKOVÁNÍ POVRCHU-PŘESTŘIK
MAT-KONST HL-PRÁCE LAKOVÁNÍ PLASTŮ
MAT-KONST SDRUŽ-PR LAKOVÁNÍ KOVŮ
MATERIÁL-KONSTANTA MÍCHÁNÍ BARVY
KOEFICIENT 107.00 E

SYSTÉM AUDATEX

PRAC
CENA

3280.00

CENA
768.53
840.73
555.89

1006.90
419.50
107.80
258.95

STRANA 4



AGROTEC a. S .

P O S U D E K l KAL K U LAC E Č 551972 202 15.01.2020

P Ř E H L E D V Ý S L E D K Ú

KURZ: 1 EUR= 025.530 CZK

CZK CZK

N Á H R A D N Í D Í L Y 89 154.42
REŽIJNÍ MATERIÁL( 2.0%) l 783.09

DÍLY CELKEM ..... ........ 90 937.51

M Z D A Z A P R Á C I ČJ 10 ČJ
CELKEM TŘ 1 8 ČJ X 690.00
CELKEM TŘ 2 162 ČJ X 690.00
CELKEM TŘ 3 1 ČJ X 770.00
PAUŠÁLNÍ ČÁSTKA
GEOMETRIE TŘ 2 9 ČJ X 690.00

PRÁCE CELKEM ........

= l HOD
CZK/HOD 552.00
CZK/HOD 11 178.00
CZK/HOD 77.00

l 500.00
CZK/HOD 621.00

13 928.00

L A K O V Á N Í
MZDOVÉ NÁKLADY 3 280.00
LAK MATERIÁL 3 958.30

LAK CELKEM .., .. ,.. 7 238.30

NÁKLADY NA OPRAVU BEZ DPH 112 103. 81

DPH 21.00 % 23 541.80

NÁKLADY NA OPRAVU VC DPH ... 135 645.61

VYSVĚTLIVKY:
U = CENY NO PŘEPOČTENY
* = ÚDAJE UŽIVATELE
+ = KÓD LAKU DOPLNIT
: = DÍL DODÁVÁN LAKOVANÝ
CENY NO = DOPORUČ-CENY VÝROB/IMPORT
ZAX = ČAS-NORMU ZAJISTIL AUDATEX
(C) VŠECHNA PRÁVA NA VÝPOČET LAKOVÁNÍ

AUTOMOTIVE GMBH

CENY NO = NCDV
> = VÝROBCE JIŽ NEDODÁVÁ
Č NO NENÍ OBJEDNACÍM ČÍSLEM
NN = NEEXISTUJE Č ND l Č PRAC-POZ
)=ČAS-jEDNOTKY V JINÉ POZICI OBSAŽEN

SYSTÉMEM AZT JSOU VYHRAZENA SPOL. AZT

SYSTÉM AUDATEX STRANA 5



"m

\
AGROTEC a . S .

K O N T RO LN Í L I S T Č 551972 202 15.01.2020

majitel Hasičský záchranný s
614 00 BRNO-ZÁBRDOVICE

Č. JEDNACÍ 551972 20200115940

ZUBATÉHO 685/1

VÝROBCE ŠKODA YETI {5L) ACTIVE
VIN-KÓD TMBLD45L1F6068793 REG-ZN 1BC4345 TYP-KÓD 56 Y3 06

Č/KÓD ZÁKAZNÍKA : 341434 CLASSDIRECT REL 18.10
ČÍSLO VERZE 50.1810.01

DATUM KALKULACE

POPIS VOZIDLA
- VYBAVENÍ DLE VIN

- ZADÁNÍ

GENEROVÁNÍ ND/LAKOVÁNÍ
- DRUH-OPR/VOD-ČÍSLO

MZDOVÁ SAZBA
- ČASOVÝ ZÁKLAD
- MECH/KAROS

- LAKOVÁNÍ -AZT

PODPŮRNÉ KÓDY
- AKTIVNÍ KÓDY

NÁHRADNÍ DÍLY
- CENÍKY ND ZPRACOVÁNY
- CENÍKY NO VYTVOŘENY
- KONVERZE Z
- KURZ PLATNÝ OD
- KURZ

LAKOVÁNÍ
- DRUH-OPR/VOD-ČÍSLO

POČET VSTUPŮ
- ZADÁNO
- MUTACE

: 15.01.2020

: AB E9 FI Fél F8 G1 H4 I2 I9 JI J8 L3 L9 M2 06 P4
P5 R2 SI TB T9 U8 VI V3 VB W1 W9 Z3 Z6 Z9

: AB E3 E9 FI F4 F8 G1 H4 I2 I9 JI J8 L3 L9 M2 06
P4 P5 R2 SI TB T9 U8 VI V3 VB W1 W9 Z3 Z6 Z9

: N 0561 LO l N 0561 ---> N 0283 Z
N 0561 ---> N 0283 LO l E 7081 ---> V 9906 Z
E 7081 ---> V 9906 LO

: 10 Čj=1 HOD
: 690.00 CZK/HOD

770.00 CZK/HOD
: 800.00 CZK/HOD

: 51 107.00

: 01.12.2019
: 01.12.2019
: EUR
: 01.12.2019
: 025.530

690.00 CZK/HOD

: LE 0930 l LE10393 l LI 0283

0 32
3

PŘEHLED VÝSLEDKŮ
MZDA : 13 928.00 LAK : 7 238.30 NO : 90 937.51
OPRAVA:112 103,81DPH : 23 541.80 OPR :135 645.61

SYSTÉM AUDATEX



AG?OTEC
a. S.

POVĚŘENÍ

AGROTEC a.s.
se sídlem Hustopeče, Brněnská 74, PSČ 693 01
IČ: 005 44 957
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 138

POVĚŘUJE

,,zmocněnec"), zaměstnance zmocnitele - ředitele divize Osobní automobily, aby obchodně
rozhodoval, jednal s třetími osobami a jinak naši společnost zastupoval při obchodních
záležitostech divize Osobní automobily.

Toto pověření zahrnuje oprávnění podepisovat příslušné dokumenty vyplývající z výše uvedených
jednání, zejména pak:

- Obchodní smlouvy za standardních obchodních podmínek až do výše 5 mil. KČ bez DPHza jeden obchodní případ, s výjimkou nabídek a jednání ve výběrových řízeních,

- Smlouvy s leasingovými společnostmi v jednotlivých obchodních případech (bez zpětných
odkupů),

- v jednotlivých obchodních případech nájemní smlouvy na zboží obchodního rázu -operativní leasingy, půjčovna apod.

- Smlouvy o dílo — opravy, kde zmocnitel je zhotovitelem
- Kupní smlouvy na vozidla určená na sklad pro další obchod

to vše do limitu 5 mil. KČ bez DPH za jeden obchodní případ

- Servisní smlouvy s úvěrovým rámcem 100 000,00 KČ,
- Smlouvy o dílo - nákup zhotovení či úpravy zboží za účelem jeho dalšího prodeje
- Zřízení zajištění ve prospěch společnosti (ručení, dohoda o splátkách do tří měsíců a výše

500 tis. Kč,
- postoupení - prodej pohledávek, za nominální hodnotu za účelem provedení zápočtů,
- Dohody o odpovědnosti (hmotné) s Vám podřízenými zaměstnanci

Zmocněnec .je povinen se při výkonu činností zahrnutých do tohoto pověření řídit Pracovní
smlouvou, Organizačním řádem, podpisovým řádem, jakož i dalšími interními předpisy.

Toto pověření nezahrnuje oprávnění:
- zcizovat či jakkoli jinak zatěžovat nemovitý majetek společnosti právy třetích osob včetně

nájmů,
- uzavřít za jakýchkoliv okolností za zmocnitele rozhodčí smlouvu či rozhodčí doložku,
- za společnost jednat ve veřejných zakázkách, především neopravňuje jednat sezadavatelem, podávat nabídky, podepisovat smlouvy či podávat námitky,

AGROTEC a. S.| Biněnská 74 j693 01 HuslopeCe |le1. "420 519 402 iil
lax t420 519 4'1 1 161 l e-mad nfo@agřotec.cz |lČ 00544957 l DIČ CZ00544957
SpcdeCnoslje zapsána v obchodnini [e)stľiklj u Krajského soudu v Bí'né 1Qddi| E3 l vIoZka 138

'l .

Strana 1/2

) l www.agrotec.cz



l
\

AG?U1 EL.
a.s.

- uzavírat za zmocnitele rámcové smlouvy, smlouvy s opakujícím se plněním na sjednanoudobu delší l roku či smlouvy s výpovědní lhůtou delší 3 měsíců, s výjimkou smluv
uvedených výše,

Zmocněnec je oprávněn v rozsahu tohoto pověření dále pověřit jiného zaměstnance zmocnitele.

Ve výše uvedeném rozsahu je zmocněnci zmocnitelem svěřeno obchodní vedení divize Osobní
automobily.

Toto pověření je udělováno na dobu do 3 l. 12. 2020 a jeho udělením zároveň ruší předchozí plné
moci či pověření udělených k témuž účelu.

V Hustopečích dne 11. 12. 2019

AGRDTEC a. S.| 74 |693 01 Hustopeče |tel t420 519 402 lil
fax +420 519 41 I 16 l l e-mail ínfo@agrotec cz l lČ 00544957 l DIČ CZ0054495/
Společnost je zapsána v obchodnhn rejstřiku li Krajského soudu v Elmé l oddíl e l vlozka 138 Strana 2/2

> www.agrotec.cz


